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organizacyjnych, które służą kształceniu określonych funkcji u dzieci wykazu-
jących braki, a także ogólnemu podnoszeniu rozwoju umysłowego wszystkich 
dzieci. 

Joanna Juszczyk-Rygałło 
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SPRAWOZDANIE  Z  VI  EDYCJI 

MIĘDZYSZKOLNEGO  KONKURSU 

CZYTELNICZEGO  I  PLASTYCZNEGO 

„SPOTKANIE  Z  LEKTURĄ” 

dniu 14.05.2009 o godzinie 1000 w Regionalnym Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie odbyła się VI edycja Między-
szkolnego Konkursu Czytelniczego i Plastycznego „Spotkanie z lekturą”.  

 Organizatorami konkursu byli: nauczyciele bibliotekarze PBP RODN „WOM” 
– Anna Dąbrowska, Izabela Bajor, Anna Hiller oraz nauczyciele Szkoły Podsta-
wowej nr 39 – Agnieszka Centkowska i Wanda Kolman.  

W konkursie uczestniczyło czterdziestu ośmiu uczniów klas pierwszych z ośmiu 
częstochowskich szkół podstawowych. Konkurs czytelniczy został przeprowa-
dzony w formie turnieju trzyosobowych drużyn, natomiast podczas konkursu 

W 



Z PRAKTYKI 

 

   

EDUKACJA ELEMENTARNA W TEORII I PRAKTYCE 2/2009 53 

plastycznego dzieci w trzyosobowych zespołach wykonywały plakaty w dowolnej 
technice plastycznej. Poziom wiedzy i uzdolnień uczniów był bardzo wyrównany. 

  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło w tym samym dniu. W czasie oczekiwania 
na wyniki uczniowie obejrzeli bibliotekę pedagogiczną. Został również zorganizo-
wany słodki poczęstunek. 

Po sprawdzeniu prac pisemnych i plastycznych nastąpiło ogłoszenie wyników 
oraz wręczenie dyplomów i nagród. Uroczystość ta odbyła się w Auli RODN 
„WOM”. 

W spotkaniu uczestniczyli zaproszeni goście: Piotr Bilnik – inspektor Wydziału 
Edukacji Urzędu Miasta Częstochowy, Elżbieta Szaraniec – wicedyrektor SP nr 39 
w Częstochowie. Gości i uczestników konkursu powitała Renata Lipniewska  
– wicedyrektor RODN „WOM” w Częstochowie ds. bibliotek pedagogicznych. 

Laureatami konkursu czytelniczego zostali:  

 I miejsce dla Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Częstochowie – Oskar Grabowski, Angelika Makowska, Oliwia Ślusarczyk; 

 II miejsce dla Szkoły Podstawowej nr 24 w Częstochowie – Magdalena 
Biskup, Jakub Koza, Ewa Żyła; 

 III miejsce dla Szkoły Podstawowej nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Częstochowie – Zuzanna Będkowska, Julia Małyska, Aleksandra 
Rządkowska. 

Jury konkursu plastycznego oceniło prace i przyznało I, II, III miejsce: 

 I miejsce dla Szkoły Podstawowej nr 53 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Częstochowie – Olimpia Matyja, Martyna Nowak, Maciej Oberzig; 

  II miejsce dla Szkoły Podstawowej nr 36 w Częstochowie – Sara Stanisz, 
Julia Tomaniak, Marta Weber; 

 III miejsce dla Szkoły Podstawowej nr 11 w Częstochowie – Hanna 
Białek, Aleksandra Strzelczyk, Karolina Zalejska. 

Zwycięzcy otrzymali dyplomy i nagrody książkowe, maskotki oraz plecaki. 
Wszyscy uczniowie otrzymali dyplomy za uczestnictwo i drobne upominki, a nau-



Z PRAKTYKI 

 

   

EDUKACJA ELEMENTARNA W TEORII I PRAKTYCE 2/2009 54 

czyciele podziękowania. Ponadto każdej szkole został przekazany komplet edu-
kacyjny: książka i dwie płyty CD Kto Ty jesteś? 

Uczniom gratulujemy wiedzy i zapału. Nauczycielom dziękujemy za przygo-
towanie dzieci do konkursowych zmagań.  

 

Szczególne podziękowania składamy sponsorom: 

 Pani Dorocie Sobali – Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Często-
chowy za ufundowanie nagród książkowych, 

 Firmie Becker Elektrotechnika za przekazanie nagród książkowych, 

 Miejskiemu Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Częstochowie 
za ufundowanie maskotek, 

 Panu Januszowi Kciuk – właścicielowi Hurtowni Zabawek AS za maskotki 
i drobne upominki dla uczniów, 

 Państwu Marii i Grzegorzowi Dyner – właścicielom Cukierni Marysieńka 
za ufundowanie pączków dla uczestników konkursu, 

 Zakładowi Produkcji Cukierniczej JIW za słodki poczęstunek, 

 Panu Dominikowi Nowakowi – Firma Forever za akcesoria i materiały piś-
miennicze dla dzieci, 

 Panu Arkadiuszowi Gołąbek za plecaki dla laureatów konkursu. 

Zapraszamy do uczestnictwa w kolejnych edycjach „Spotkania z lekturą”. 

Izabela Bajor 
Anna Dąbrowska


